
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

جبل حراء الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

339

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102513390001
102513390002
102513390003
102513390004
102513390005
102513390006
102513390007
102513390008
102513390009
102513390010
102513390011
102513390012
102513390013
102513390014
102513390015
102513390016
102513390017
102513390018
102513390019
102523390020
102523390021
102523390022
102523390023

امير ايهاب سليم عبد
جنين مروان سعدون نايف

حاتم هارون رشيد حسن
حارث عبدالاله  ندى حسين

حسام هارون رشيد حسن
حميد وسام خليف جلوب

رياض رائد  محمد خضير
سامر صباح حميد ندى

عبدالله احمد رشيد حسن
عبدالله حميد سعود نايف
علي عدنان عبيد جلوب

عمار رحمن خضير مفرود
عهد عبدالرحمن خليف جلوب

قاسم مالك حميد جاسم
مصطفى ثائر جواد كاظم

هشام احمد بشير احمد
وائل  تيسير براك ندى
ياسر ثائر جواد كاظم

ياسر رزاق سعدون نايف
ابتسام هاشم جواد كاظم

اسراء صلاح  عبدالله كامل
اسراء عدنان عبيد جلوب
اسراء محمد رشيد حسن

100
84
80
76
95
69
50
68

100
74
73
95
90

100
68
76
90
91
77
92
80
87
96

97
78
64
71
69
71
53
39
95
60
50
66
50
83
53
66
54
58
58
83
90
50
94

59
50
65
63
69
51
62
50
65
61
59
50
50
63
50
55
50
30
56
55
50
69
75

55
55
67
57
73
50
50
50
79
50
50
50
27
57
33
50
55
50
50
50
54
50
63

73
67
55
50
56
50
63
60
86
39
27
50
31
72
37
50
40
20
31
50
64
36
60

66
55
50
68
61
51
20
54
78
84
83
81
87
91
83
83
73
83
83
88
83
74
96

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

450
389
381
385
423
342

0
0

503
0
0

392
0

466
0

380
0
0
0

418
421

0
484

75
64.83
63.5

64.17
70.5
57
0
0

83.83
0
0

65.33
0

77.67
0

63.33
0
0
0

69.67
70.17

0
80.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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جبل حراء الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25
26
27

102523390024
102523390025
102523390026
102523390027

بيان ماهر سعدون نايف
دنيا علي عبدالله كامل
رفل علي عبدالله كامل

سهى سليم عبد علي

100
100
100
97

85
63
97
96

55
61
50
61

51
38
55
50

38
30
59
62

88
83
83
86

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

0
0

444
452

0
0

74
75.33

المعدلالمجموعالنتيجه

27 19 8

المشاركين
كلي بنين بنات

15 10 5

الناجحين
كلي بنين بنات

12 9 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0113101
 100% 96% 96% 89% 63% 96%

 55.56%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

27 19 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


